
Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis Ende der Winter-/Faschingsferien

Linie 604 C Grainet > Freyung > Mauth > Nationalparkzentrum Lusen > Philippsreut
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Linie 604 604 604 604 604 604 Linie 604 604 604 604 604 604
Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203 Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203

Kilometer 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 Kilometer 41,0 41,0 41,0 41,0 41,0 41,0
Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Grainet 8:15 13:20 8:15 13:20 8:15 13:20 Finsterau Ski-Sportstadion 9:20 14:23 9:20 14:23 9:20 14:23

Unterseilberg 8:17 13:22 8:17 13:22 8:17 13:22 Mauth Goldener Steig 9:35 14:38 9:35 14:38 9:35 14:38

Kaining Abzw. 8:19 13:24 8:19 13:24 8:19 13:24 Mauth P&R Parkplatz 9:36 14:39 9:36 14:39 9:36 14:39

Winkelbrunn 8:21 13:26 8:21 13:26 8:21 13:26 Glashütte 9:41 14:41 9:41 14:41 9:41 14:41

Perlesöd 8:22 13:27 8:22 13:27 8:22 13:27 Jugendwaldheim/Felswandergebiet 9:44 14:44 9:44 14:44 9:44 14:44

Freyung Schulzentrum 8:23 13:28 8:23 13:28 8:23 13:28 Sagwassersäge 9:47 14:47 9:47 14:47 9:47 14:47

Freyung Busbahnhof 8:25 13:30 8:25 13:30 8:25 13:30 Nationalparkzentrum Lusen 9:50 14:50 9:50 14:50 9:50 14:50

Umstieg Linie 604 A und B 10:00/10:05 15:00/15:05 10:00/10:05 15:00/15:05 10:00/10:05 15:00/15:05

Freyung Busbahnhof 8:27 13:32 8:27 13:32 8:27 13:32 Nationalparkzentrum Lusen 10:00 15:00 10:00 15:00 10:00 15:00

Freyung Landratsamt 8:29 13:34 8:29 13:34 8:29 13:34 Sagwassersäge 10:03 15:03 10:03 15:03 10:03 15:03

Freyung Hungerbrücke 8:30 13:35 8:30 13:35 8:30 13:35 Jugendwaldheim/Felswandergebiet 10:06 15:06 10:06 15:06 10:06 15:06

Philippsreut Tussetkapelle 8:45 13:50 8:45 13:50 8:45 13:50 Glashütte 10:09 15:09 10:09 15:09 10:09 15:09

Philippsreut Ortsmitte 8:46 13:51 8:46 13:51 8:46 13:51 Mauth P&R Parkplatz 10:14 15:14 10:14 15:14 10:14 15:14

Vorderfirmiansreut 8:47 13:52 8:47 13:52 8:47 13:52 Mauth Goldener Steig 10:15 15:15 10:15 15:15 10:15 15:15

Mitterfirmiansreut 8:50 13:55 8:50 13:55 8:50 13:55 Hinterfirmiansreut 10:24 15:25 10:24 15:25 10:24 15:25

Hinterfirmiansreut 8:55 13:58 8:55 13:58 8:55 13:58 Mitterfirmiansreut 10:26 15:28 10:26 15:28 10:26 15:28

Maut Goldener Steig 9:05 14:08 9:05 14:08 9:05 14:08 Vorderfirmiansreut 10:28 15:31 10:28 15:31 10:28 15:31

Finsterau Ski-Sportstadion 9:20 14:23 9:20 14:23 9:20 14:23 Philippsreut Tussetkapelle 10:29 15:32 10:29 15:32 10:29 15:32

Philippsreut Ortsmitte 10:30 15:33 10:30 15:33 10:30 15:33

Samstag Sonn- und FeiertagMontag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag Montag bis Freitag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis Ende der Winter-/Faschingsferien

Linie 604 C
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Linie 604 604 604 604 604 604 Linie 604 604 604 604 604 604
Fahrtnummer 001 005 101 103 201 203 Fahrtnummer 001 005 101 103 201 203

Kilometer 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 Kilometer 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8
Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Philippsreut Tussetkapelle 10:29 15:32 10:29 15:32 10:29 15:32 Philippsreut Ortsmitte 11:34 16:37 11:34 16:37 11:34 16:37

Philippsreut Ortsmitte 10:30 15:33 10:30 15:33 10:30 15:33 Philippsreut Tussetkapelle 11:35 16:38 11:35 16:38 11:35 16:38

Vorderfirmiansreut 10:31 15:34 10:31 15:34 10:31 15:34 Freyung Hungerbrücke 11:50 16:53 11:50 16:53 11:50 16:53

Mitterfirmiansreut 10:34 15:37 10:34 15:37 10:34 15:37 Freyung Landratsamt 11:51 16:54 11:51 16:54 11:51 16:54

Hinterfirmiansreut 10:37 15:40 10:37 15:40 10:37 15:40 Freyung Busbahnhof 11:53 16:58 11:53 16:58 11:53 16:58

Mauth Goldener Steig 10:47 15:50 10:47 15:50 10:47 15:50 Linie 100 nach Grafenau/Passau ab F12:00/S12:15 17:00 13:00 17:00 13:00 17:00

Umstieg Linie 604 A 10:51 16:21 10:51 16:21 10:51 16:21 Freyung Busbahnhof 12:10 17:05 12:10 17:05 12:10 17:05

Finsterau Ski-Sportstadion 11:02 16:05 11:02 16:05 11:02 16:05 Freyung Schulzentrum 12:15 17:10 12:15 17:10 12:15 17:10

Mauth Goldener Steig 11:17 16:20 11:17 16:20 11:17 16:20 Perlesöd 12:17 17:12 12:17 17:12 12:17 17:12

Hinterfirmiansreut 11:27 16:30 11:27 16:30 11:27 16:30 Winkelbrunn 12:19 17:13 12:19 17:13 12:19 17:13

Mitterfirmiansreut 11:30 16:33 11:30 16:33 11:30 16:33 Kaining Abzw. 12:21 17:15 12:21 17:15 12:21 17:15

Vorderfirmiansreut 11:33 16:36 11:33 16:36 11:33 16:36 Unterseilberg 12:23 17:17 12:23 17:17 12:23 17:17

Philippsreut Ortsmitte 11:34 16:37 11:34 16:37 11:34 16:37 Grainet Ortsmitte 12:26 17:20 12:26 17:20 12:26 17:20

Philippsreut Tussetkapelle 11:35 16:38 11:35 16:38 11:35 16:38

Samstag Sonn- und Feiertag

Philippsreut > Mauth > Philippsreut > Grainet

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag Montag bis Freitag


